
smlouva o dílo
o poskytování úktidových prací a dalěích služeb
podle § 536 a následujících obchodniho zákoníku

Město příbram
se sídlem: Tyršova 10B,261 19 Přibram l
jgdnajicí: starostou MVDr. Josefem Řihakem
lCO: 00243132
bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

d

Centrum integrovaných služeb, spol. s r,o.
se sídIem: Purkyňova 224,Přibram llI,261 01
jednajicí: Vlktor Romanutti - jednatei
lCO; 61 68,1 296
DlČ:
bankovni spojeníl
zapsaná: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36372
(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět smIouvy

Předmétem tétosmlouvy jsou vzlahy mezi smluvními stranami při poskytování úklidovýchprací a
daišich služeb v objektu bývalého soudu, T.G,M. Příbram 1 a úhrada za tyto práce a slu2by. Vztahy
neuPravené touto sm]ouvou se řídíčeskýmprávním řádem, zejména ustanoveními obchodniho
zákoníku.

II.
Základní práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se s ÚČinnostíod '] .9.2010 zavazule provádět pro potřeby zadavatete viastními
Pracovníky a na vlastní náklady úklidovépráce a služby, jejichž druh a rozsah je speciflkován
v příloze č.1, 2 té1o smlouvy, která tvořijejí nedilnou součást,
Zhotovitel odpovídá zadavateli:

' Za kvalitu, vŠeobecnoua odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržováni předpisů
a norem Při Používáníčisticích,mycich a dezinfekčníchprostředků da|šiho maleriálu a věcí
použ[vaných při poskytováni sjednaných praci a služeb.

' Za dodŽováni vnitřních pokynůa směrnic zhotovitele stanovujícíchprovozně iechnické a
bezPeČnostnípodmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a zařízeních, které
jsou Předmětem plněni iéto smlouvy za předpokladu, žezhotovitel s těmito vnitřními pokyny a
směrnicemi pracovníky zhotoviteIe v plném rozsahu prokazatelně seznámí,

' Za odevzdání vŠechzjevně ztracených věci nalezených pracovníky zhotovitele na místech
výkonu sjednaných služeb.

' Za PoskYtnutí informací odpovědnému pracovníku zadavatele při zjištěnízávad v prostoru
trýkonu prací a služeb,

Zhotovitel se zavazuje odstranjt na v]astní náklady v plné výši přípaclnó prokazatelné škody na
majetku zadavatele prokazatelně způsobenézaměstnancí zhotovitele a neprodleně oznámené
odpovědnému pracovníkovi zhotovitele.
Zadavatel se na základě účtovánízhotovitele podloženéhozadavatelerl potvrzeným přeclávacíni
protokolem zavazuje uhradit dohodnutou smluvní cenu.

Str, 1



2

J

7.

1_

L.

4.

6

6,

7,

V pří padě, ž e vobjektech zadavatele jsou instalovány atypické  materiáy vyž adují cí  zvláš tní
pracovnÍ  postup, předá zadavatel zhotoviteli potřebný návod k jejich obsluze č i ú dž bě.

Pro provádění sjednaných služ eb a prací  se zavazuje zadavatel poskytovat zhotov] teli bezriplatně
teplou a studenou vodu, elektrickou energí i.

Zadavatel se zavazuje pro potřeby zhotovitele vyč lenit odpoví dají cí  uzamykatelné  prostory
k uskladněni technických prostředků  vč etně mater]álu a prostory pro převlé kání  pracovnika
zhotovitele. Výš e uvedené  prostory bude zhotovitel běž ně už ivat bezplatně,

Zadavatel se zavazuje v souč innost]  se zhotovitelem vytvořit pracovnici zhotovitele základní
podmí nky potřebne pro řádný výkon jeji kvalitní a bezpeč né  práce.

lI l,

Odpovědnost

Zadavatel je povinen zjevné  vady kvality, rozsahu služ eb a pří padných prokazatelných š kod,
reklamovat okamž itě při jejich zjiš tění , nejpozději vš ak do 24 hodin od doby provedené  slirž by
nebo doby, kdy měla býtsluž by provedena. Tato reklamace bude zapsána do seš itu zakázky, kde
bude zapsáno i odstraněni vady dí ta a potvrzeno pracovní kem zadavatele,

Zhotovitel,je povinen bezplatně odstranit právem rek amovanou vadu práce nebo služ by,

Zadavatel nemá právo na slevu zceny nebo ú hradu nákladů  dle předchozí ho bodu, pokud
neumož ní  zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

Reklamace ostatní ch vad se ří dí  § 560 a následu,ií cí mi obchodní ho zákoní ku.

lV.
Platební podmí nky

SmluvnÍ  cena odpoví dají cí  rozsahu a druhu praci uvedených v pří loze č . 1 té to smlouvy č ini
3,525,16 Kč  bez DPH mósí č ně.

Vceně jsou zahrnuty mzdové  náklady, č isticí  prostředky a pomů cky, doplňování  hygienických
materiálŮ, nikoli materjáI  samotný, jako toaletní  papí r, mýdla, pyt]e d0 odpadkových koš ů  a pytlů
na odpad. Tento materiál bude ů č tován dle skuteč né  spotřeby na základě předem
odsouhlasených cen.

Ve smluvní  ceně není  dále zahrnuta cena za zvláš tní  práce a služ by, které  si zadavatel nad rámec
smluvní ch prací  a služ eb pí semně vyž ádá, Tyto práce a služ by budou ú č továny na základě
vzájemné  dohody, l< de bude specií ikován rozsah prací , termin provedeni a cena za tyto práce,
Tyto práce musí  býl předem odsouhlaseny autorizovanou osobou 1,4ěsta Pří bram.

Smluvni cena a dalš í  č ástky za zvláš lni práce a služ by jsou hrazeny měsí č ně pozadu na zák]aclě
faktury zhotovitele.

Úhrada za pří sluš ný měsí c je splatná do 9Otidnů  ode dne převzetí faktury zadavatelem. V pří padě
prodlení  ze Strany zadavatele je zhotovltel oprávněn ú č tovat srnluvní  pokutu ve výš i 0,05%
z dtuž né  č ástky za kaž dý den prodiení .

Vpřipadě, Že oprávněná rel< lamace kvality prací  není  vč as a řácjnězhotoviteiem ocJstraněna, má
zadavatel právo lla sí evr_r až  do výš e 5a%  z ceny č ásti rozsahu stuž eb a prací , které  jsou
předmětem uznailé  reklamace kvality prací . Pož adavek na slevu je zadavatel povinen projednat
se zhotovjtelenr do konce kalendářní ho měsí ce, ve které  se nárok na slevu uplatňuje. Při
neodvedení  Č ás| i rozsahu sjednané  práce vů bec, má zadavatel právo na slevu v hodnotě rozsahu
neposkytnuté  slr.rž by, pokud k neodvedení  prací  ciojde z viny zlrotovitele.

K navýš enI  ceny mŮž e také  dojit pol< ud zadavatel rozš í ří  nebo znrění  pož adavky na poskytované
$í Už by a ú klidovó práce nad rámec sm| ouvy o dí lo. K takové  ú pravě mů ž e dojí t pouze a výhradně
na základě zadJirri autorjzovat,,tou osobou zaciavate]e.

V pří padě, Že sc znlění  objem prací , bude ptovedena pí semná změna dodatku té to smlouvy.

Str, 2



Při provádění rekorrstrukci, řemeslných prací,malířských prací v zařízenich zadavatele bude
sm]uvní cena u prostor, které jsou toulo činnostínegativně zasaženy (stavebrrí prach a apod,)
navýŠenao předem dohodnuiou částku po dobu průběhu těchto prací,přičemžse nejedná o
vlastní ůkíidpo řemeslných pracích v rel<onstruovaných prostorách. Rozsah prostor zasažených
negativními dopady výše uvedených pracíbude předem vzájemně písemně dohodnut
zodpovědnými pracovníky zadavatele a zhotovitele, nejmóně ,'l4 ka]endářnich dnůpřed započetim
praci, V době prováděných prací bude tento rozsah ověřen,

10. Dodávka hygienických potřeb se bude účtovatměsíčně,dle skutečnéspotřeby.

Dilšíujednání

1. Obě strany s záva:.ljí v průbĚl,usntluvrli]ir období spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy.
z. K tomu účeluurčjautorizovanó osoby oCpovědnó za řešenía vyřizování běžných záIežitostí,
vyplivajícich ze vzájenrrlé součinrrosli:

. Zazadavalele: Aiena Tůrrlová. tel.: 318 4SB294Zazhotovilclc: Jan Ježek |el,:724 322 276

Obě strany se zavazuji nejpozclějí při ukorr;crrí sm]ouvy vrátit druhé straně veškerépísemnosli,
které jí náleží.Rovné,z se zavazují běhenl h,vání smlouvy i po jejím ukončenízachovat mlčenIivost
oskuieČnosteci'l, z]li;J§lccitaiilforlltocici1,o,ricilž dozvědě]i vsouvislosti srealizací tétosmlouvy,
týkajícíse obou smILrvnich stran.

4. Fřípadnó spory oboir sií,an se iuii piednosl,ně dohodou.

5. Veškerézměny a L]i)(]alky tú|,; snrlouv7 rnusí být prováděny výhradně písemně po vzájemnó
dohodě, jinak jsou llu,lJLné.

b. Tato smlouva se uZe,,irú rll dol.,, rte r_itčílclr,
7. Tuto srníouvu je nro' , ,vyi)o\,.; 1ě[ pírorl,,:č,:: tříměsičnívýpovědní lhůtou, a její běh počneprvním
dnem měsíce náslecjtliicího po clcručeni píserrtnévýpovědi druhé smluvni straně.

8, Práva a povinností z Iilo srnlotl ,., přcclrázeji na právnízástupce srnluvních stran,

Dne: 3, srpna 2010

lrlěsto příbram Centrum integrovaných sIužeb, spol, s r.o

MVDr. Joseí Řiháx, sla, Viktor

,{
tjJ_aJil,r. l *'lJjBfr E-'

Str, 3



Příloha č,,1§mlouvy o díloze dne 3.8.2010

Přehled úklidových úkonů

Denní práce
1. Vstupy, haly

výměna sáČkúodPadkových koŠŮ a uloženína určenémísto, setřeni prachu z volných ploch vybavení dovýŠe1,7 m, VVtíránÍPodlah na v]hko trebo vysávání, odstraněni vidite]ných skvrn ze dveři, odpadkových košů,keramických a omYvat€lných Stěn, skleněných přepážek do v"ýšky 1,7 Á, odstranění pavučin, koniro|a zavřenioken, zhasnutí světel,
2. Schodiště, chodby

otřgní madel zábradli, výmóna sáČkŮ odpadkových košůa uloženi na určenémisto, vytíránípocllahnebo vYsávánÍ, na vlhkoodstraněnÍviditelných skvrn z odpadkových košů,keramických a omyvatelnýchskleněných stěn,PiePáŽek
a výPlní do výšky 1,7 m, odstranění pavučin,kontrola zavření oken, zhasnuti světel.

3. Toalety
výměna sáČkŮ odPadkových koŠŮ a uloženína urěenémisto, desiníekčnímytí sanitárních předmětů,pisoáry, mísy,umyvadla,mýdelniky, baterie, setření prachu z vo|ných ploch purup"iů, dezinfekóní mytí podIahových
PIoch, k|ik, Č]Štěnzircade], odstranění viditeJných sl<vrn ze dveři, ojpadkových košů,keramickycňomYvate]ných astěn,skJerrěných přepážek a nábytku do výše 1,7m a pavučin,kontro]a zavřeni oken,sVětel, zhasnuti

Týdenní práce

1, Vstupy, haly
setření prachu z Volně přístupných a voIných ploch parapetů, vypinačů,zásuVek,přístrojů, hydrantůdveří, a hasicíchinformačních

tabulek, obrazů, nástěnek, mytí keramických obkla<Jů
2, Schodiště, chodby

selření prachu z volně přistupných a volných ploch parapetů, vypínačůz,ásuvek, hydlantů a hasicích přístrojů
3. Toalety

setř€ni PraChU z volně PřistuPných a volných ploch parapetů, vypinačů,zásuvek,přístrojů, hydrantůdveři, mytí a hasjcíchl<eramických
obkladů, výměna deziníekóního roztoku na wc, desiníekóníodpadkových mytíkošů

Měsíčnípráce

í,Čekárny, haly
setřeni prachu z volně přistupných povrchů radiátorů, myti dveři, desinfekčni mytí odpadkových košů

2. Schodištó, chodby
setřeni prachu z volně přístupných povrchů radiátorů, myti dveří, myti výptni zábracJlí,

3. Toalety
setřeni prachu z volně přístupných povrchů radiátorú, mytí dveří, desinfekčnímytí keramickýchomyvatelných obkladú a

Ostatní práce: mytí oken a osvětlovacích těles 2 x ročně

Dne: 3. srpna 2010

Město přibram

MVDr. Josef



*_* „,?, „ý,—___d—r _

í

Příloha č.2SmlouvyodíIoze dne 348.2010

/

gad lech a Četnosiív ob'ektu b'valého soudu,T.G.M.1 Příbram1 ___

_ úklidové Elochy ] glocha/m2 četncst : Cena / měsíc „
píšemí „ „„ „„ LW L„„ý_„,
vestibul __ _ „L 4300.-. 5 A; „_ 5605953

SML„_—_„_—7i___.%9fl „___5. „_ „_ , „..—É-íDEŠ
gggdiště ___ ___„_._ „_,_______J____49_„OD G_ „L 958.73 Kč
M&ú„—„ _„_7v50:ýi_, \„ „_ QM
w—cdáimg_ř_____ý_w _ 540_0 __LV „J „___„áGQ-„šiK—č
MWLEveře—„Ég 16.00 *= 1 969.92 Kč
grosklené části 1 26.001 2><R \ 8657 Kč
Celkem 15750
Cena celkem za uvedené ;ráce bez DPH 3 525,16 Kč

Dne“ 3. srpna 2010

Město Přbram Centrum integrovaných

?Žetm

spoě s r.o.
r

MVDr. Josef Vikíor

i
\


